
Klára B. (Klarouš) ID 45667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 21:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, vítám Vás ve svém albíčku,

 nejprve bych chtěla upozornit, že MMB nyní stíhám většinou jen pozdě večer. Vše se snažím vyřídit týž den. Sledujte proto mé
poslední přihlášení na mmb.

  Též jelikož mám nyní málo času, tak při vkládání do alba mám většinou strohý popis. Jestli Vás cokoliv zajímají další
konkrétnější info, nebojte se písnout :-).

  Poštovné počítám dle tarifu české pošty, snažím se odhadnout co nejpřesněji a většinou se mi to daří.V případě zájmu o
zaslání balíčku jako obyčejnou nepojištěnou zásilku, nejsem proti a zašlu ji, ale nemohu ručit za to, když se ztratí.

  POZOR!!! Některé věci inzeruji i na jiných serverech, tak se může stát, že ač budete první zájemce, tak i tak Vás někdo z
jiného serveru mohl předběhnout, že mi jeho mail přišel dřív, než Váš... V tom případě postupuji opravdu dle času doručení
mailu a například ani vyšší nabídka by nic nezměnila.

  Věci Vám držím v rezervaci max. 48 hodin od zaslání mailu s doplňujícími informacemi... Hlídám si Vaše přihlášení na MMB a
jestli se přihlašujete a mezitím nedostanu odpověď...., zda zboží berete, tak beru za to, že o věc nemáte zájem.

  Věci z albíčka neměním!

  Děkuji za věnování Vašeho času těmto řádkům a přeji pěkný den

  Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

